kendilerin hem ehl-i sünnet hem Caferi mezhepli Muhammed Ali muhibbanı olarak tanımlayan

bu Halvetî ve Celvetî tarikat şeyhleri, ‘zâhid’lerin yüzeysel bir dindarlık gösterip halkı kandırıp

sûfî şeyhlere karşı tavır almaları yüzünden çokça sıkıntı çekmişlerdir.

Silsilede Ahmed Hilâlî Baba’dan sonra gelen zat Ahmed İzzeti Baba’dır. 1235/1819 tarihinde

vefat etmiştir. Silsilename kaydına göre adının yanında parantez içinde “Mastaba” ifadesi geçer.

Mastaba (“Μασταμπά”), Kandiye merkezde sur dışında kalan bir bölgenin adıdır. Mastaba

kelimesi Arapça kökenli olup, duvara bitişik tahta kanepe, peyke, sedir, kerevet; meyhâne

peykesi, meyhâne; Eski Mısırlılar’da devlet büyükleri ve zenginler için yapılan, üstü kesilmiş bir

ehram şeklindeki mezar anlamlarına (Lugatım, t.y.) gelmektedir. ‘Mastaba’ bölgesi bu silsilenin

taşradaki hizmet binası mahiyetindedir. Kimi şeyhler şehir dergahında kimi şeyhler taşra

tekkesinde şeyhlik yapmışlardır (2008b, s. 280-2).

Silsiledeki bir diğer kişi Ahmed Baba’dır. 1247/1831 yılında vefat etmiştir. Bu sefer de “Chora”

kelimesi notu düşülmüştür. Merkez dergahında hizmet verdiği anlaşılmaktadır. Sonra gelen el-

Hac Mehmed Baba 1269/1852 yılında vefat etmiştir. Bu zat için ise Ahmed Hilâlî hazretlerinin

müridi ve Şeyh Ahmed Baba’nın halifesi olduğu notu düşülmüştür. Buradan, Mehmed Baba’nın

bizzat Ahmed Hilâlî Baba zamanında hayatta olup onun müritlerinden olduğunu görmekteyiz.

Sonra ise 1284/1867 yılında vefat etmiş olan Suhrap Tahir Baba gelmektedir. Hakkında bilgi

bulunmamaktadır.

Silsilenamenin yirminci şeyhi, İbrahim Saip Baba’dır. 1867-1912 yılları arasında hizmet

vermiştir. Hacı Mehmed Baba’nın torunu ve mürididir. Girit Kandiye Şehir dergahının son

postnişinidir.